様式第１号(第７条関係)

天草市設備投資資金利子補給補助金交付申請兼実績報告書

  年  月  日

  天草市長        様

申請者

郵 便 番 号 〒

住 所 又 は 所 在 地

屋 号 又 は 法 人 名

氏名又は代表者職氏名

昼 間 連 絡 先 ☎

  天草市設備投資資金利子補給補助金の交付を受けたいので、天草市設備投資資金利子補給補

助金交付要領第７条の規定により、下記のとおり申請及び報告します。

記

１ 交付申請額  金             円

２ 添付書類

（１）天草市設備投資資金利子補給補助金事業計画書（様式第２号）※初年度のみ

（２）計算基礎書（様式第３号）

（３）資金借入契約書等借入れを証する書類の写し及び償還計画書等の写し

※初年度及び変更のあった場合のみ

（４）天草市設備投資資金利子補給補助金支払実績証明書（様式第４号）

（５）設備投資の内容が確認できるもの（内訳の分かる見積書又は請求書、領収書、設計図、カ

タログ、写真等）※初年度のみ

（６）市税等納付状況調査同意書（様式第５号）

（７）市長が必要と認めるもの

３ 誓約書

誓 約 書

（１）偽り、その他不正の手段により給付金を受けた場合は、補助金の全部又は一部を返還し

ます。

（２）天草市暴力団排除条例（平成２４年３月２９日）第２条各号で定める暴力団関係者では

ありません。

       年  月  日

代表者名